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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92311022D

2. Data e Regjistrimit 11/11/2019
3. Emri i Subjektit QEVANI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km.2, 
1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Tregtimin me shumice e 

pakice, import eksport, të mallrave dhe produkteve në fushën 
e shëndetësisë, farmaceutikës, energjisë, kondicionimit, 
ushqimiore, bujqesore, automobilistikes, mjeteve motorrike, 
mbrojtjes, sigurisë, teknologjise, ndërtimit, metaleve, 
minerareve, marinës, tekstilit, makinerive industriale, 
kapitalit, tregtisë së përgjithëshme, letrës, kancelarisë, 
elektronikës, it, reklamës, industrisë, turizmit, hotelerisë, 
aviacionit. Menaxhim projektesh, mbikëqyrje, konsulencë 
dhe asistence logjistike, teknike, ekonomike e ligjore ne 
fushat e mesiperme; investim, shpërndarje, shitblerje, 
qeramarrje dhe qeradhënje të objekteve dhe pasurive të 
padundshme për llogari te shoqërisë. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.



2

Bulent Kevani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevoKevani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BulentKevani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qevani Holding
E-Mail: dialog@qevani.com  
Telefon: 0676098000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400631-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736635D1-9FF9-4488-8EE8-38BBFA863600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C9447F-021F-4180-9F5B-A0B58124AA15
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Datë: 07/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


